
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г.Краснодар, ул.Котовского, 125, тел./факс 255-49-79 
е-тай: 4еза4_175@та!.ги 

ПРИКАЗ 
09.10.2023. ` № 284 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным дошкольным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
город Краснодар от 09.03.2022 года «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным — образовательным учреждением — муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 175», на 
основании Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 175» ‹ 
Приказываю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, по следующим направлениям: 

1.1. Художественной направленности: 

- обучение по программе «Танцевальная мозаика» (5-6 лет) - группа 1-Т; 
- обучение по программе «Танцевальная мозаика» (6-7 лет) - группа 2-Т. 

2. Срок функционирования кружков — с 09.10.2023 по 06.05.2024. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.       хеиаатят 

5х9 го 
ото ОБРАЗ" 

боеОУьнЕ 
И.о. заведующего С.А. Олентович



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г.Краснодар, ул.Котовского, 125, тел./факс 255-49-79 

е-тай: 4еза4_175@таЦ.га 

ПРИКАЗ 
10.10.2023. ^ № 287 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муниципальным бюджетным дошкольным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
город Краснодар от 09.03.2022 года «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным — образовательным учреждением — муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 175», на 
основании Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 175» ‹ 
Приказываю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, по следующим направлениям: 

1.1. Художественной направленности: 
- обучение по программе «Юный художник» (5-6 лет) - группа 1-И; 
- обучение по программе «Юный художник» (5-6 лет) - группа 2-И; 
- обучение по программе «Юный художник» (5-6 лет) - группа 3-И; 
- обучение по программе «Юный художник» (6-7 лет) - группа 4-И; 
- обучение по программе «Юный художник» (6-7 лет) - группа 5-И. 

2. Срок функционирования кружков -— с 10.10.2023 по 29.02.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

= ан 
х м И.о. заведующего Й 

7х 
8% & 

а, 
   

УаемаНх 
О 

      
С.А. Олентович



„> м3 ` 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г.Краснодар, ул.Котовского, 125, тел./факс 255-49-79 
е-тай: 4е{5а4_175@та!.ги 

ПРИКАЗ 
11.10.2023. № 289 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 

муницинальным бюджетным дошкольным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
город Краснодар от 09.03.2022 года «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным — образовательным учреждением — муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 175», на 
основании Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида № 175». 
Приказываю: 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности, по следующим направлениям: 

1.1. Художественной направленности: 

- обучение по программе «Веселые нотки» (5-6 лет) - группа 1-Н; 
- обучение по программе «Веселые нотки» (6-7 лет) - группа 2-Н. 

2. Срок функционирования кружков — с 09.10.2023 по 06.05.2024. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. заведующего С.А. Олентович            

   

  

   
   

©. > 

  

до ` 
<“ 
® 
т


